
“F isca lize o seu municíp io” – www .porta ldoc idadao.tce .sp.gov.br

P O R T A R I A

Nº 1189/2024

“Dispõe sobre a substituição do Gestor
Municipal do Contrato Celebrado entre o
Município de São Sebastião e a
Concessionaria Companhia de Saneamento
Básico do Estado de São Paulo – SABESP”

FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º - SUBSTITUIR o GESTOR MUNICIPAL DO CONTRATO o senhor LUIZ
FERNANDO FERNANDES FIGUEIRA, pelo Senhor CAIO MARCUS LIMA PEREIRA DE CASTRO.

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 23 de julho de 2024.

FELIPE AUGUSTO

Prefeito


